Finale Atletickej ligy 2016
Dubnica nad Vahom 10.09.2016
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(193) 100m prekéazky [84,0cm] - Zeny :: Beh B

#

w N

St.¢.
(299)

(286)
(35)

+1,1 m/s

Meno

m- ZITNA Valentina

gEm MARKOVICOVA Romana

gim BUTKOVSKA Simona

Nar. Klub / Krajina

1999 AK Spartak Dubnica nad Vahom
1996 AK Spartak Dubnica nad Vahom
1998 AO TJ Slavia STU Bratislava

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na \!vww.hrdosgort.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
17,35
17,75
17,92



	(193) 100m prekážky [84,0cm] - Ženy :: Beh B

